[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ЕРШИЧСКОГО района Смоленской области

	РЕШЕНИЕ

	от 29 марта 2016 г.

	№ 09

	О признании  утратившим силу  решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения от 08.04.2014 № 19 «Об утверждении  межведомственной комиссии по оценке жилого фонда  муниципального образования  Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области»

	   В соответствии с решением Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской  области от 29.03.2016 №04 «О передаче исполнения полномочий по решению  вопросов местного значения  Администрации Ершичского сельского поселения Ершичского района  Смоленской области»  Администрации  муниципального образования-Ершичский район  Смоленской  области с 01.04.2016года

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРШИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШИЛ:

1.Решение Совета депутатов Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 08.04.2014г. № 19 «Об утверждении межведомственной комиссии  по оценке  жилого  фонда  муниципального образования  Ершичского  сельского поселения  Ершичского района  Смоленской  области  признать  утратившим  силу.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию на сайте Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: http://ershichsp.admin-smolensk.ru.
Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области

 С.И.Орлова